

**Grejbiksen Albæk ApS**  
Albækvej 42, Snejbjerg, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 90 99 33**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

---

Jørgen Asmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Grejbiksen Albæk ApS<br>Albækvej 42, Snejbjerg<br>7400 Herning                                     |
|                        | Telefon: 40118602  |
|                        | CVR-nr.: 30 90 99 33   |
|                        | Hjemsted: Herning  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>9. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>       | Jørgen Asmussen  |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing |
| <b>Bankforbindelse</b> | Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Stensgaard Karlsen Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fiskegrej.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -27.487 kr. mod 6.400 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>    | <u>2015</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-1.891</b>  | <b>40.947</b> |
| 1 Personaleomkostninger                     | -25.596        | -34.455       |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>-27.487</b> | <b>6.492</b>  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger           | 0              | -92           |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-27.487</b> | <b>6.400</b>  |
| Skat af årets resultat                      | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-27.487</b> | <b>6.400</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Overføres til overført resultat             | 0              | 6.400         |
| Disponeret fra overført resultat            | -27.487        | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-27.487</b> | <b>6.400</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 445.000        | 449.000        |
| Varebeholdninger i alt                       | 445.000        | 449.000        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 15.000         | 15.000         |
| Andre tilgodehavender                        | 0              | 229            |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 4.539          | 5.564          |
| Tilgodehavender i alt                        | 19.539         | 20.793         |
| Likvide beholdninger                         | 18.961         | 22.532         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>483.500</b> | <b>492.325</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>483.500</b> | <b>492.325</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                    |  |                    |                    |
|--|--|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u>  |  | <u>2016</u>        | <u>2015</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                 |  |                    |                    |
| 3  | Virksomhedskapital                       | 125.000            | 125.000            |
| 4  | Overført resultat                        | -157.655           | -130.168           |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-32.655</b>     | <b>-5.168</b>      |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                    |                    |
|  | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.789              | 5.922              |
|  | Anden gæld                               | 511.366            | 491.571            |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 516.155            | 497.493            |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>516.155</b>     | <b>497.493</b>     |
|  | <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>483.500</b> | <br><b>492.325</b> |
| <br><b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                    |                    |
| <b>6 Eventualposter</b>                            |  |                    |                    |

## Noter

|   | <u>2016</u>            | <u>2015</u>            |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                 |                        |                        |
| Lønninger og gager                              | 22.765                 | 33.205                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                  | <u>2.831</u>           | <u>1.250</u>           |
|   | <b><u>25.596</u></b>   | <b><u>34.455</u></b>   |
| <br>  |                        |                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>               | <u>1</u>               |
| <br>  |                        |                        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>       |                        |                        |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>0</u>               | <u>92</u>              |
|   | <b><u>0</u></b>        | <b><u>92</u></b>       |
| <br>  |                        |                        |
|   | <u>31/12 2016</u>      | <u>31/12 2015</u>      |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                    |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. januar                    | <u>125.000</u>         | <u>125.000</u>         |
|   | <b><u>125.000</u></b>  | <b><u>125.000</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| <b>4. Overført resultat</b>                     |                        |                        |
| Overført resultat 1. januar                     | -130.168               | -136.568               |
| Årets overførte overskud eller underskud        | <u>-27.487</u>         | <u>6.400</u>           |
|   | <b><u>-157.655</u></b> | <b><u>-130.168</u></b> |
| <br>  |                        |                        |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                        |                        |
| Ingen.  |                        |                        |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensgaard Karlsen Holding ApS, CVR-nr. 30909909 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.